
村 総 第 ２ ３ ３ 号   

令和５年１１月１７日   

 

 町民 各位 

 

村田町長 大 沼 克 巳    

（公印省略）    

 

令和６年新春賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新春賀詞交歓会を下記により開催する運びとなりました。輝かしい新年を

祝い合うとともに、年頭にあたり、参加者各位のご健勝と活気溢れる町づくりを祈

念する意義ある催しにしたいと願っております。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご参集くださいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 令和６年１月５日（金）午後４時から（受付：午後３時３０分から） 

２ 場 所 村田町中央公民館 大ホール 

３ 会 費 一人２，０００円 

４ 申込先 行政区長または村田町役場総務課総務班に申込書及び会費を添えて、

令和５年１２月１８日（月）までお申し込みください。 

５ その他 （１）当日は、お酒を準備しておりますので、お車でのご来場は、 

         ご遠慮ください。 

      （２）参加者名簿を作成する都合上、申込締切日は厳守してくださ 

         い。締切日以降の申込は、名簿にお名前を掲載できない場合 

         があります。 
 

 

 

 

 

令和６年新春賀詞交歓会参加申込書 

行政区 氏 名 住 所 会社名・職業等 役職等 

     

※申込は、１２月１８日（月）までお願いいたします。 

き り と り 

担当：村田町役場総務課（総務班） 
電話：0224-83-2111 
FAX：0224-83-5740 


